РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

Об увеличении должностных окладов

муниципальных служащих и лиц,

замещающих муниципальные должности

органов местного самоуправления муниципального

образования «Волошинское сельское поселение»

         Принято

Собранием депутатов                                                             25 сентября 2013 года
В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственный учреждений» и статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году», Областным законом Ростовской области от 17.12.2012 № 1009-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2013 года и на плановый период 2014 и 2015 годов»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Увеличить размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования «Волошинское сельское поселение» в 1,055 раза.

2. Администрации Волошинского сельского поселения обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Волошинского сельского поселения
                                  А.И.Бондаренко
слобода Волошино
25 сентября 2013 года

№ 52